
 第２回千葉県乳腺診断フォーラム開催のご案内   
拝啓 初夏の候、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，標記の会を下記の要領にて開催いたします。乳腺の診断に携わっておられる先生方、興味

のある先生方にお集まりいただきフランクに討議していきたいと考えております。先生にはご多忙

の折恐縮ではございますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、先生の益々のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬 具 

平成 11 年 ６月吉日 

            千 葉 県 乳 腺 診 断 フ ォ ー ラ ム       世 話 人                                                  

順天堂大学浦安病院    外科       杉山  和義      

千 葉 県 が んセ ン タ ー    乳 腺 外 科  宮内  充                                                           

千葉大学   第１外科           鈴木 正人                                                          

国立がんセンター東病院  乳腺･皮膚腫瘍外科 井本 滋 

                                                                   

 記  

日 時 平成 11 年 9月 11 日（土）午後 ２時～6 時 

場 所 幕張プリンスホテル４F 「マリーン」 

千葉県千葉市美浜区ひび野２－３ 

TEL （０４３）２９６－１１１１ 

 

プログラム 

 

Ⅰ 14:00～ 

     症例プレビュー･コーナー         

          （当日   池永先生に細胞診断について直接コンサルテーションできます。                          

尚、ご希望の方は予め当番世話人に御連絡下さい） 

 

Ⅱ 15:00～ 

    1 .症例検討  司会・進行    千葉大学          第一外科    鈴木 正人先生 

          症例提示 ４症例予定 

 

    2 .特別講演  座長         順天堂大学浦安病院    外科   杉山 和義 先生 

 

「乳腺疾患の細胞診について」                                                                                
癌研究会付属病院   細胞診断部    池永   素子先生 

 

                                                      共催：日本化薬株式会社 

                                                             明治製菓株式会社 

 

 

※なお、準備の都合上御出欠の葉書は 7月 15 日までにお送り下さるようお願い申し上げます。 

 


